

Årsredovisning
för
SBH Utveckling AB
559239-3523

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Ramström, Verkställande direktör
2023-05-03

Styrelsen och verkställande direktören för SBH Utveckling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och säljer programvara. Den viktigaste produkten är arbetsverktyg inom digital skadebesiktning.

Bolaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året har till största delen bestått av utveckling av programvaran för digitalskadebesiktning, kundmöten samt arbetat fram avtalsförslag till kunder. Produkten har fortfarande stort intresse på bil- och byggskademarknaden. Under 2021 har SBH varit med i Länsförsäkringars upphandling, där har man granskat systemets säkerhet och utfört tester. Resultatet av detta blev klart i december 2021 där vi fick en P.O.K (proof of concept). Vi har skickat förslag på avtal till Länsförsäkringar Stockholm och Bergslagen. Vilket Bergslagen skrev på januari 2022. Vilket också är vår första betalande kund.

Vi räknar nu med att det jobb vi utfört tidigare år kommer ge avkastning i form av flera länsbolag som väljer att skriva avtal. Målet är 5st betalande kunder under 2022. Vi har förutom Länsförsäkringar andra intressenter som vi arbetar med.

Företagets kostnader under året består till största delen av utbetalningar till Datadelen Hosting för utveckling av programvara. Bolaget inväntar besked från Länsförsäkringar angående en upphandling av flera bolag inom Länsförsäkringar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020
Nettoomsättning	240	0	0
Resultat efter finansiella poster	-108	-239	-485
Soliditet (%)	61,0	100,0	100,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat då bolaget under året har fått sin första betalande kund.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	215 382	-239 074	26 308
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		239 074	-239 074	0
Erhållna aktieägartillskott		200 000		200 000
Årets resultat			-107 780	-107 780
Belopp vid årets utgång	50 000	654 456	-585 928	118 528

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 900 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	176 309
årets förlust	-107 780
	68 529
disponeras så att i ny räkning överföres	68 529
	68 529

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		239 998	0
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-262 140	-214 650
Övriga externa kostnader		-85 638	-24 423
Summa rörelsekostnader		-347 778	-239 074
Rörelseresultat		-107 780	-239 074
Resultat efter finansiella poster		-107 780	-239 074
Resultat före skatt		-107 780	-239 074
Årets resultat		-107 780	-239 074

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar	30 245	12 250
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 317	2 472
Summa kortfristiga fordringar	32 562	14 722

Kassa och bank

Kassa och bank	161 719	11 586
Summa kassa och bank	161 719	11 586

Summa omsättningstillgångar 194 281 26 308

SUMMA TILLGÅNGAR 194 281 26 308

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	176 309	215 382
Årets resultat	-107 780	-239 074
Summa fritt eget kapital	68 529	-23 692

Summa eget kapital 118 529 26 308

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	75 752	0
Summa kortfristiga skulder	75 752	0

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 194 281 26 308

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Västerås 2023-05-03

Fredrik Ramström
Fredrik Ramström
Verkställande direktör

Johan Ramström
Johan Ramström
Ordförande

Joakim Ramström
Joakim Ramström

Dennis Andersson
Dennis Andersson

Markus Ramström
Markus Ramström